UFRR]J

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL
DO RIO DE JANEIRO

CAMPUS

SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
PRO-REITORIA DE GRADUACAO

PROGRAD/UFRRIJ

segunda-feira, 11 de fevereiro de 2019.

Relagdao de Convocacgdo para Manifestagdo de Interesse na Primeira Chamada da Lista de Espera SiSU 2019-1

NOME DO CURSO

CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS

TURNO

VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO

NOME DO CANDIDATO

ISABELLE BARBOSA MORAES

DAYALLA DOS SANTOS ALVES RODRIGUES
ANDREZZA SOUTO DE MORAIS RAMALHO
WALLACE ALMEIDA NEVES DA SILVA
JADEANE MATOS DO NASCIMENTO LUIZ
DANIEL NOGUEIRA DA SILVA

NICOLAS SANTIAGO MOREIRA

GIULIA DE CARVALHO CORREA

LUIZ FELLIPE GUSTAVO CORREA DA SILVA
LUCAS OTAVIANO SIQUEIRA

ANA BEATRIZ DE MOURA LEITE ANTUNES
LORENA DEYSON DE SOUZA E SILVA
[ZABELLE COSTA PEREZYNSKI

MARIA LUISA MESQUITA HENRIQUES
STEPHANY LUIZA ALMEIDA VIEIRA SANT ANA
KARINE LAGOA DA SILVA

VICTORIA CAROLINY DA CRUZ MEDEIROS
DEBORA CORTES RIBEIRO

MARIA ROSA MONTEIRO DE JESUS
RENATO MAURICIO PENSABEM BARRETO
GIOVANNA PICAZZIO NASCIMENTO
KEROLAYNE VITORIA DA SILVA

KEROLIN BRAGA DE ANDRADE

GIELEN CARVALHO DA SILVA

ISABELLE DE AZEREDO E SANTOS

LUIZA ROSA GOMES MONTEIRO

LUCAS OLIVEIRA DE FREITAS

LETICIA RAMOS DA ROCHA

ISABELA ALVES VIEIRA

JOHNATAN FERREIRA DE JESUS

WESLEY QUEIROZ DA SILVA

LUCCAS MATHEUS DA SILVA FERRARO
MARIA EDUARDA DE MIRANDA RABELO
EDUARDA LOBO DE OLIVEIRA

KIMBERLIM DA SILVA DE ANDRADE

NOTAS NO CURSO

670,08
666,32
666,05
665,62
665,45
664,23
663,18
662,12
661,62
661,45
661,13
659,95
658,27
657,18
653,80
649,23
648,93
645,02
643,82
642,30
642,00
640,52
640,28
639,08
637,55
636,33
635,48
634,88
633,55
632,85
632,73
631,53
628,77
627,93
627,30

COLOCAGAO MODALIDADE

=

O o0ONO UL~ wnN

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + RENDA

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO PUBLICO

EP + RENDA

ENSINO PUBLICO
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO PUBLICO
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + RENDA

AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO PUBLICO
ENSINO PUBLICO
AMPLA CONCORRENCIA
EP + PP

1/3



UFRR]J

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL
DO RIO DE JANEIRO

CAMPUS

SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
PRO-REITORIA DE GRADUACAO

PROGRAD/UFRRIJ

segunda-feira, 11 de fevereiro de 2019.

Relagdao de Convocacgdo para Manifestagdo de Interesse na Primeira Chamada da Lista de Espera SiSU 2019-1

NOME DO CURSO

CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS

TURNO

VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO

NOME DO CANDIDATO

RAYSSA MEDEIROS TISCATE

YURI ALEXSANDER GILBERT DIOGO
THIAGO DE OLIVEIRA BREDA

NATASHA ACRI DO ROSARIO

HEVELLYN KAROLAYNE PEREIRA DA SILVA
MICAEL JUNIOR ABBUD DOS SANTOS DUTRA
CAMILA DI BATTISTA CHAVES

MATHEUS NASCIMENTO REHEM

RAYSSA DO AMARAL DE OLIVEIRA

ANA JULIA VIEIRA BRAZ

YASMIM ALVES DE CASTRO

EDUARDA PINTO DE LIMA

JHONATTA DE ALMEIDA COSTA

ALICE SANTOS DO NASCIMENTO

ARIANE SALES BRITO

JONATA DA SILVA VALE

RENER PISNO SILVA FILHO

GABRIELLE SOARES ALVES DE SOUZA
ISABELA BEZERRIL SCHIAVO

ROSA CRISTINA DA CONCEICAO COSTA
AMANDA ROSA GODINHO

ANGELA IMPERIO FERREIRINHA

ISABEL MARQUES DA SILVA BOARETO
BRUNA BINDI SOUZA SILVA

ALICE XAVIER MARQUES DE OLIVEIRA
ANNA VITORIA NOGUEIRA DO NASCIMENTO
GABRIELLA INACIO NUNES

LORRAYNE ALVES DA SILVA

ALINE BASTOS RIBEIRO

TAYNARA DA SILVA RODRIGUES

LETICIA FERREIRA FLORENCIO

THAYARA VIANNA AVELINO

PATRICK ALVES DE ARAUJO

MATHEUS FELIPE DOS SANTOS MARTINS
MARIANA DE CARVALHO MARTINS

NOTAS NO CURSO

627,25
626,47
626,35
625,55
625,08
624,28
622,80
622,55
622,10
620,18
619,50
618,35
617,93
617,45
617,03
615,38
606,75
604,95
602,02
598,42
595,72
595,65
594,00
593,85
592,02
590,97
585,50
584,28
583,47
579,98
578,90
569,83
566,23
564,10
561,93

COLOCACAO MODALIDADE
AMPLA CONCORRENCIA

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
60
62
63
64
69
70
72
73
74
75
81
84
86
88
89
97

100

103

104

ENSINO PUBLICO

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA

ENSINO PUBLICO

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA

EP + PPI
EP + RENDA

AMPLA CONCORRENCIA

EP + RENDA
EP + PP

EP + PP

ENSINO PUBLICO
EP + PP

EP + PPl + RENDA
EP + PP

EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PP

EP + RENDA

EP + PPl + RENDA
EP + PP

EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PP

EP + PP

EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + RENDA

EP + RENDA

2/3



UFRR]J

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL
DO RIO DE JANEIRO

CAMPUS

SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
PRO-REITORIA DE GRADUACAO

PROGRAD/UFRRIJ

segunda-feira, 11 de fevereiro de 2019.

Relagdao de Convocacgdo para Manifestagdo de Interesse na Primeira Chamada da Lista de Espera SiSU 2019-1

NOME DO CURSO

CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS

TURNO

VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO

NOME DO CANDIDATO

VITORIA DOS SANTOS ROSA

MIKAELA DO NASCIMENTO PEREIRA
LIDIA VITORIA CARINE VALANI

PAMELA CAROLINE TEIXEIRA FERREIRA
ELIONAI DOS SANTOS PINHEIRO

JOAO VITOR SANTOS DO NASCIMENTO
MATHEUS ABRAHAO DA SILVA
PRISCILA RODRIGUES LOPES

CAROLINE DE OLIVEIRA LIMA

LAUANA VITORIA DE SOUZA ROQUE DA SILVA
CELIO RIBEIRO DA SILVA

EMILLY LOUISE MEDEIROS SILVA
ESTHER OLIVEIRA DE SA

LUANA SILVA DE ANDRADE

NORBERTO CORREA DA SILVA NETO

NOTAS NO CURSO

557,52
551,43
548,80
546,88
545,02
534,92
528,50
522,67
518,60
517,57
516,53
513,17
511,95
508,75
507,35

COLOCAGAO MODALIDADE

110
118
123
127
131
140
144
146
152
153
155
158
159
163
165

EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA

3/3



