

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO PROGRAD/UFRRJ

Relação de Convocação para Manifestação de Interesse na Primeira Chamada da Lista de Espera SiSU 2019-1

CÂMPUS	NOME DO CURSO	TURNO	NOME DO CANDIDATO	NOTAS NO CURSO	COLOCAÇÃO	MODALIDADE
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	ISABELLE BARBOSA MORAES	670,08	1	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	DAYALLA DOS SANTOS ALVES RODRIGUES	666,32	2	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	ANDREZZA SOUTO DE MORAIS RAMALHO	666,05	3	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	WALLACE ALMEIDA NEVES DA SILVA	665,62	4	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	JADEANE MATOS DO NASCIMENTO LUIZ	665,45	5	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	DANIEL NOGUEIRA DA SILVA	664,23	6	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	NICOLAS SANTIAGO MOREIRA	663,18	7	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	GIULIA DE CARVALHO CORREA	662,12	8	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	LUIZ FELLIPE GUSTAVO CORREA DA SILVA	661,62	9	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	LUCAS OTAVIANO SIQUEIRA	661,45	10	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	ANA BEATRIZ DE MOURA LEITE ANTUNES	661,13	11	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	LORENA DEYSON DE SOUZA E SILVA	659,95	12	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	IZABELLE COSTA PEREZYNSKI	658,27	13	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	MARIA LUISA MESQUITA HENRIQUES	657,18	14	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	STEPHANY LUIZA ALMEIDA VIEIRA SANT ANA	653,80	15	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	KARINE LAGOA DA SILVA	649,23	16	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	VICTORIA CAROLINY DA CRUZ MEDEIROS	648,93	17	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	DEBORA CORTES RIBEIRO	645,02	18	EP + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	MARIA ROSA MONTEIRO DE JESUS	643,82	19	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	RENATO MAURICIO PENSABEM BARRETO	642,30	20	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	GIOVANNA PICAZZIO NASCIMENTO	642,00	21	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	KEROLAYNE VITORIA DA SILVA	640,52	22	ENSINO PÚBLICO
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	KEROLIN BRAGA DE ANDRADE	640,28	23	EP + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	GIELEN CARVALHO DA SILVA	639,08	24	ENSINO PÚBLICO
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	ISABELLE DE AZEREDO E SANTOS	637,55	25	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	LUIZA ROSA GOMES MONTEIRO	636,33	26	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	LUCAS OLIVEIRA DE FREITAS	635,48	27	ENSINO PÚBLICO
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	LETICIA RAMOS DA ROCHA	634,88	28	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	ISABELA ALVES VIEIRA	633,55	29	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	JOHNATAN FERREIRA DE JESUS	632,85	30	EP + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	WESLEY QUEIROZ DA SILVA	632,73	31	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	LUCCAS MATHEUS DA SILVA FERRARO	631,53	32	ENSINO PÚBLICO
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	MARIA EDUARDA DE MIRANDA RABELO	628,77	33	ENSINO PÚBLICO
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS		EDUARDA LOBO DE OLIVEIRA	627,93	34	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	KIMBERLIM DA SILVA DE ANDRADE	627,30	35	EP + PPI



UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO PROGRAD/UFRRJ

Relação de Convocação para Manifestação de Interesse na Primeira Chamada da Lista de Espera SiSU 2019-1

CÂMPUS	NOME DO CURSO	TURNO	NOME DO CANDIDATO	NOTAS NO CURSO	COLOCAÇÃO	MODALIDADE
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	RAYSSA MEDEIROS TISCATE	627,25	36	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	YURI ALEXSANDER GILBERT DIOGO	626,47	37	ENSINO PÚBLICO
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	THIAGO DE OLIVEIRA BREDA	626,35	38	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	NATASHA ACRI DO ROSARIO	625,55	39	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	HEVELLYN KAROLAYNE PEREIRA DA SILVA	625,08	40	ENSINO PÚBLICO
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	MICAEL JUNIOR ABBUD DOS SANTOS DUTRA	624,28	41	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	CAMILA DI BATTISTA CHAVES	622,80	42	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	MATHEUS NASCIMENTO REHEM	622,55	43	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	RAYSSA DO AMARAL DE OLIVEIRA	622,10	44	EP + PPI
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	ANA JULIA VIEIRA BRAZ	620,18	45	EP + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	YASMIM ALVES DE CASTRO	619,50	46	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	EDUARDA PINTO DE LIMA	618,35	47	EP + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	JHONATTA DE ALMEIDA COSTA	617,93	48	EP + PPI
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	ALICE SANTOS DO NASCIMENTO	617,45	49	EP + PPI
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	ARIANE SALES BRITO	617,03	50	ENSINO PÚBLICO
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	JONATA DA SILVA VALE	615,38	51	EP + PPI
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	RENER PISNO SILVA FILHO	606,75	60	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	GABRIELLE SOARES ALVES DE SOUZA	604,95	62	EP + PPI
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	ISABELA BEZERRIL SCHIAVO	602,02	63	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	ROSA CRISTINA DA CONCEICAO COSTA	598,42	64	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	AMANDA ROSA GODINHO	595,72	69	EP + PPI
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	ANGELA IMPERIO FERREIRINHA	595,65	70	EP + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	ISABEL MARQUES DA SILVA BOARETO	594,00	72	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	BRUNA BINDI SOUZA SILVA	593,85	73	EP + PPI
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	ALICE XAVIER MARQUES DE OLIVEIRA	592,02	74	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	ANNA VITORIA NOGUEIRA DO NASCIMENTO	590,97	75	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	GABRIELLA INACIO NUNES	585,50	81	EP + PPI
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	LORRAYNE ALVES DA SILVA	584,28	84	EP + PPI
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	ALINE BASTOS RIBEIRO	583,47	86	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	TAYNARA DA SILVA RODRIGUES	579,98	88	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	LETICIA FERREIRA FLORENCIO	578,90	89	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	THAYARA VIANNA AVELINO	569,83	97	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO		566,23	100	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	MATHEUS FELIPE DOS SANTOS MARTINS	564,10	103	EP + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	MARIANA DE CARVALHO MARTINS	561,93	104	EP + RENDA



UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO PROGRAD/UFRRJ

Relação de Convocação para Manifestação de Interesse na Primeira Chamada da Lista de Espera SiSU 2019-1

CÂMPUS	NOME DO CURSO	TURNO	NOME DO CANDIDATO	NOTAS NO CURSO	COLOCAÇÃO	MODALIDADE
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	VITORIA DOS SANTOS ROSA	557,52	110	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	MIKAELA DO NASCIMENTO PEREIRA	551,43	118	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	LIDIA VITORIA CARINE VALANI	548,80	123	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	PAMELA CAROLINE TEIXEIRA FERREIRA	546,88	127	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	ELIONAI DOS SANTOS PINHEIRO	545,02	131	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	JOAO VITOR SANTOS DO NASCIMENTO	534,92	140	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	MATHEUS ABRAHAO DA SILVA	528,50	144	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	PRISCILA RODRIGUES LOPES	522,67	146	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	CAROLINE DE OLIVEIRA LIMA	518,60	152	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	LAUANA VITORIA DE SOUZA ROQUE DA SILVA	517,57	153	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	CELIO RIBEIRO DA SILVA	516,53	155	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	EMILLY LOUISE MEDEIROS SILVA	513,17	158	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	ESTHER OLIVEIRA DE SA	511,95	159	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	LUANA SILVA DE ANDRADE	508,75	163	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	NORBERTO CORREA DA SILVA NETO	507,35	165	EP + PPI + RENDA